ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.07.2024
	№
	169

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением об окружном фестивале самодеятельного народного творчества «Радуга талантов», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 03 июня 2024 года № 1485,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком за участие в окружном фестивале самодеятельного народного творчества «Радуга талантов» в рамках XXII межрегиональной Петровской ярмарки товаров народного потребления:
БАСКАРЕВУ Анастасию Юрьевну, БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры» (руководитель Зимина Алиса Юрьевна);
вокальный ансамбль «Бабье лето», БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна);
вокальный ансамбль «Ивушки», БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Сидоровский сельский Дом культуры (руководитель Хренова Ольга Максимовна);
вокальный ансамбль «Кураж», БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Слободской сельский Дом культуры (руководитель Агеева Ольга Владимировна);
вокальный ансамбль «Хорошее настроение», БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Комьянский сельский Дом культуры (руководитель Смирнов Илья Михайлович);
дуэт семью Грачевых, БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Заемский сельский Дом культуры;
КУЗЬМИНУ Маргариту Вячеславовну, БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Анохинский сельский Дом культуры (руководитель Балашова Ирина Викторовна);
СМИРНОВУ Ирину Николаевну, БУК «Вохтожский поселковый Дом культуры» (руководитель Зимина Алиса Юрьевна);
СУШКОВУ Татьяну Георгиевну, БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Плосковский сельский Дом культуры;
танцевальный коллектив «Azart», БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Чернецкий сельский Дом культуры (руководитель Полепкина Галина Евгеньевна);
танцевальный коллектив «Селяночка», БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Чернецкий сельский Дом культуры (руководитель Полепкина Галина Евгеньевна);
ФРОЛОВУ Наталию, БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Юровский сельский Дом культуры;
ШЕРМАНКИНУ Ольгу, БУК «Культурно-досуговый центр» СП филиал Ростиловский сельский Дом культуры (руководитель Бушуева Анастасия Анатольевна).

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg